
                                                                                                                                     

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

22.09.2023 с.Великі Лучки № 2068

Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин у
Великолучківській  територіальній громаді на 2022-2025 рр.

Керуючись  пунктом 22 частини 1 статті  26 Закону України „Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  на  виконання  вимог  Земельного  кодексу  України,
законів  України  „Про  землеустрій”,  „Про  оцінку  земель”,  „Про  Державний
земельний кадастр”, розглянувши подані зміни  до  Програми розвитку земельних
відносин  у  Великолучківській   територіальній  громаді  на  2022-2025  рр. (із
змінами), враховуючи пропозиції постійної комісії  з питань планування, фінансів,
бюджету,  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,   Великолучківська сільська рада вирішила:

1.  Внести  наступні  зміни  до  Програми  розвитку  земельних  відносин  у
Великолучківській  територіальній  громаді  на  2022-2025  рр.  (із  змінами),
затвердженої рішенням п′ятнадцятої сесії  восьмого скликання Великолучківської
сільської ради від 04 лютого 2022 року  № 1517, а саме: 

- викласти  в  новій  редакції пункт  5  „Фінансове  забезпечення  Програми”
згідно  додатку  до даного рішення.

2.  Фінансовому  відділу  Великолучківської  сільської  ради  фінансування
заходів,  передбачених  Програмою  розвитку  земельних  відносин  у
Великолучківській   територіальній  громаді  на  2022-2025  рр.  (із  змінами),
проводити  в  межах  затверджених  асигнувань  в  сільському  бюджеті
Великолучківської сільської ради на 2023 рік.   

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  (Мотильчак  М.А.)  та  постійну
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою (Шимон В.В.).

Сільський голова                                                                           Василь КОШТУРА

᾽



Додаток 
до рішення позачергової тридцять 
п’ятої сесії восьмого скликання 
Великолучківської сільської ради

   від  22.09.2023 № 2068
5. Фінансове забезпечення Програми.

Програма  розрахована  на  період  2022  -  2025  рр.  Джерелом  фінансування
Програми є кошти сільського бюджету.

Для  вирішення  основних  завдань  земельної  реформи  обсяги  витрат  на
проведення  заходів,  передбачених  Програмою  на  період  до  2025  року  буде
здійснюватися на підставі відповідних кошторисів.

Обсяги витрат на проведення заходів, передбачених 

Зміст заходу

Обсяги фінансування, гривень
у тому числі

Всього
2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік

обласний
бюджет

сільський
бюджет 

обласний
бюджет

сільський
бюджет

обласний
бюджет

сільський
бюджет

обласний
бюджет

сільський
бюджет

Підготовка, виготовлення 
кадастрової зйомки та 
розроблення (проведення) 
технічної документації із 
землеустрою щодо 
інвентаризації земель 
(земельної ділянки) 
комунальної власності 
Великолучківської сільської
ради

27 400 - - - 27 400 - - - -

Розроблення (проведення) 
документації з нормативної 
грошової оцінки земель 
населених пунктів 
територіальної громади

800 000 100 000 600 000 100000 - - - - -

Розроблення проекту 
землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж 
населених пунктів 
територіальної громади

100 000 - 50 000 - 50 000 - - - -

Експерта грошова оцінка 
земельної ділянки що 
намічена для продажу 
шляхом викупу

22 300 - 8 500 - 13 800 - - - -

Погашення кредиторської 
заборгованості за 2022 рік 
за розроблення 
(проведення) документації з
нормативної грошової 
оцінки земель населених 
пунктів територіальної 
громади

99 900 - - 99 900 - - - - -

РАЗОМ 1 049 600 100 000 658 500 199 900 91 200 - - - -

Програмою розвитку земельних відносин  Великолучківської сільської
територіальної громади на 2022-2025 рр.

Обсяги витрат, необхідних на виконання заходів, передбачених Програмою,

᾽



зазначені орієнтовно та можуть змінюватись залежно від фінансування відповідно
до затверджених видатків бюджету на відповідний рік.

                        

                      

᾽



       

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

      Позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання
 

Р І Ш Е Н Н Я

       22.09.2023 с.Великі Лучки                      № 2069

Про внесення змін до Програми розвитку дорожньої інфраструктури і
фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією,

ремонтом та утриманням автомобільних
 доріг загального користування, у тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг комунальної власності
 Великолучківської  сільської ради на 2023 рік    

Керуючись  пунктом 22 частини 1 статті  26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України,
розглянувши  подані  зміни  до  Програми розвитку  дорожньої  інфраструктури  і
фінансування  робіт,  пов’язаних  з  будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та
утриманням автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого
значення,  та  вулиць  і  доріг  комунальної  власності  (із  змінами),  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії   з  питань  планування,  фінансів,  бюджету,
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,
Великолучківська сільська рада вирішила: 

 
1.Внести наступні зміни до Програми розвитку дорожньої інфраструктури і

фінансування  робіт,  пов’язаних  з  будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та
утриманням автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого
значення,  та  вулиць  і  доріг  комунальної  власності  Великолучківської  сільської
ради  на  2023  рік  (із  змінами),  затвердженої  рішенням  двадцять  дев′ятої  сесії
восьмого скликання Великолучківської сільської ради від 22 березня 2023 року №
1820, а саме: 

-  викласти  в  новій  редакції  додаток  1  до  Програми  „Паспорт   Програми
розвитку  дорожньої  інфраструктури  і  фінансування  робіт,  пов’язаних  з
будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та  утриманням  автомобільних  доріг
загального  користування,  у  тому  числі  місцевого  значення,  та  вулиць  і  доріг
комунальної  власності  Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік”  згідно
додатку 1 до даного рішення відповідно;

- викласти в новій редакції додаток 2 до Програми „Ресурсне забезпечення
Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з
будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та  утриманням  автомобільних  доріг
загального  користування,  у  тому  числі  місцевого  значення,  та  вулиць  і  доріг
комунальної  власності  Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік”  згідно
додатку 2 до даного рішення відповідно;
᾽



-  викласти  в  новій  редакції  додаток  3  до  Програми  „Завдання  і  заходи  з
виконання  Програми  розвитку  дорожньої  інфраструктури  і  фінансування  робіт,
пов’язаних  з  будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та  утриманням
автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого значення, та
вулиць і  доріг  комунальної  власності  Великолучківської  сільської  ради на  2023
рік” згідно додатку  3 до даного рішення відповідно.

2.Фінансовому  відділу  Великолучківської  сільської  ради  фінансування
заходів,  передбачених  Програмою  розвитку  дорожньої  інфраструктури  і
фінансування  робіт,  пов’язаних  з  будівництвом,  реконструкцією,  ремонтом  та
утриманням автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого
значення,  та  вулиць  і  доріг  комунальної  власності  Великолучківської  сільської
ради  на  2023  рік  (із  змінами),  проводити  в  межах  затверджених  асигнувань  в
сільському бюджеті Великолучківської сільської ради на 2023 рік.   

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  (Мотильчак  М.А.)  та  постійну
комісію  з  питань  комунальної  власності,  житлово-комунального  господарства,
енергозбереження та транспорту (Микита В.І.).

Сільський  голова                                                                     Василь КОШТУРА

  

     

 
Додаток 1

᾽



до рішення  позачергової тридцять п’ятої 
сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2069

Додаток 1
до Програми

ПАСПОРТ
Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування

  робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням
автомобільних доріг загального користування, 

у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної  власності
Великолучківської сільської ради на 2023 рік

Найменування Програми Програма  розвитку  дорожньої  інфраструктури  і
фінансування  робіт,  пов’язаних  з  будівництвом,
реконструкцією,  ремонтом  та  утриманням
автомобільних  доріг  загального  користування,  у  тому
числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної
власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік

Підстава для розроблення 
Програми

Закон України „Про дорожній рух”, Закон України „Про
автомобільні дороги”,  Закон України „Про транспорт”,
Закон  України  „Про  автомобільний  транспорт”  Закон
України  ,,Про  джерела  фінансування  дорожнього
господарства  України”,  постанова  Кабінету  Міністрів
України від 10 жовтня 2001 року № 1306 „Про правила
дорожнього  руху”  (із  змінами),  постанова  Кабінету
Міністрів України від 30 березня 1994 року №198 „Про
затвердження  Єдиних  правил  ремонту  і  утримання
автомобільних  доріг,  вулиць,  залізничних  переїздів,
правил користування ними та охорони” (із змінами) та
інші законодавчо-нормативні акти.

Ініціатори  розроблення
Програми Великолучківська сільська рада

Розробник Програми
Великолучківська сільська рада;                                  
Виконавчий комітет Великолучківської сільської ради

Відповідальні виконавці 
Програми Великолучківська сільська рада;                                      

Державне підприємство „Служба місцевих 
автомобільних доріг у Закарпатській області”

Строки реалізації Програми
2023 рік

Джерела фінансування 
Програми Бюджет Великолучківської сільської ради

᾽



Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, всього:

71 229,3 тис. гривень

У тому числі за рахунок 
сільського бюджету

71 229,3 тис. гривень

᾽



Додаток 2
до рішення  позачергової тридцять  п’ятої 
сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2069

Додаток 2
до Програми

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування  

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням
автомобільних доріг загального користування, 

у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної 
власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік

Обсяг коштів, які
пропонується залучити для

виконання Програми

Всього витрат на виконання Програми,
тис. гривень

2023 рік

Обсяг ресурсів усього (тис. 
грн), у тому числі:

71 229,3

сільський бюджет 71 229,3

     

᾽



᾽



Додаток 3
до рішення  позачергової тридцять 
четвертої сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2069

Додаток 3
до Програми

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання  Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування  

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального
користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної 

власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік

№
п/п

Напрям діяльності Перелік заходів Програми
Строки
викона-

ння
заходу

Виконавець
Джерело

фінан
сування

Обсяги
фінан-

сування,
тис.грн.

Очікуваний результат та
результативні показники

виконання завдань

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Капітальний ремонт 
автомобільних доріг 
загального 
користування, у тому 
числі місцевого 
значення, та вулиць і 
доріг комунальної 
власності

1.1.Капітальний ремонт 
проїзної частини вул.Нова в 
с.Зняцьово, Мукачівського 
району

2023 рік
Великолуч-

ківська сільська
рада

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

156,4

Забезпечення проведення 
капітального ремонту 
автомобільних доріг 
загального користування, у 
тому числі місцевого 
значення, та вулиць і доріг 
комунальної 
власності 

1.2.Капітальний ремонт 
ділянки вул.Вишнева (від буд.
№ 99 до вул.Центральна) у 
с.В.Лучки Мукачівського 
району (в тому числі 
виготовлення робочого 

2023 рік Великолуч-
ківська сільська

рада

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

10 300,21 Забезпечення проведення 
капітального ремонту 
автомобільних доріг 
загального користування, у 
тому числі місцевого 
значення, та вулиць і доріг 
комунальної 

᾽



проєкту та експертиза 
робочого проєкту)

власності

№
п/п

Напрям діяльності Перелік заходів Програми
Строки
викона-

ння
заходу

Виконавець
Джерело

фінан
сування

Обсяги
фінан-

сування,
тис.грн.

Очікуваний результат та
результативні показники

виконання завдань

1 2 3 4 5 6 7 8

1.3.Капітальний ремонт вул.. 
Кольки с.Ракошино 
Мукачівського району  (в тому
числі виготовлення робочого 
проєкту та експертиза 
робочого проєкту)

2023 рік
Великолуч-

ківська сільська
рада

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

3 423,7

Забезпечення проведення 
капітального ремонту 
автомобільних доріг 
загального користування, у 
тому числі місцевого 
значення, та вулиць і доріг 
комунальної 
власності

1.4.Капітальний ремонт вул.. 
Космонавтів в с.Кайданово 
Мукачівського району. 
Коригування  (в тому числі 
виготовлення робочого 
проєкту та експертиза 
робочого проєкту)

2023 рік
Великолуч-

ківська сільська
рада

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

2 460,33

Забезпечення проведення 
капітального ремонту 
автомобільних доріг 
загального користування, у 
тому числі місцевого 
значення, та вулиць і доріг 
комунальної 
власності

1.5.Капітальний ремонт вулиці
Української в с.Червеньово 
Мукачівського району (в тому 
числі виготовлення робочого 
проєкту та експертиза 
робочого проєкту)

2023 рік
Великолуч-

ківська сільська
рада

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

4 488,66

Забезпечення проведення 
капітального ремонту 
автомобільних доріг 
загального користування, у 
тому числі місцевого 
значення, та вулиць і доріг 
комунальної 
власності

᾽



№
п/п

Напрям діяльності Перелік заходів Програми
Строки
викона-

ння
заходу

Виконавець
Джерело

фінан
сування

Обсяги
фінан-

сування,
тис.грн.

Очікуваний результат та
результативні показники

виконання завдань

1 2 3 4 5 6 7 8

2

Експлуатаційне 
утримання автомобільних
доріг загального 
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у 
Великолучківській 
сільській територіальній 
громаді

2.1.Експлуатаційне утримання
автомобільних доріг вулиць і 
доріг комунальної власності у 
Великолучківській сільській 
територіальній громаді 
(грейдерування, 
вирівнювання,  підсипка)

2023 рік
Великолуч-

ківська сільська
рада

сільський
бюджет

100,0

Забезпечення проведення 
експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг 
загального користування 
місцевого значення, вулиць 
і доріг комунальної 
власності

Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг 
загального користування 
місцевого значення:

С 070701 Зняцево - Червенево 
км 0+000-3+400

- О 070704 Червеньово - 
Великі Лучки - Гать км 0+000-
21+200 в межах 
Великолучківської сільської 
територіальної громади;

- О 071201 Середнє - Лінці - 
Шкуратівці - Ракошино км 
0+000-23+400 в межах 
Великолучківської сільської 
територіальної громади 

2023 рік

Великолуч-
ківська сільська
рада; Державне
підприємство

„Служба місцевих
автомобільних

доріг  у
Закарпатській

області”

сільський
бюджет

50 300,0

᾽



РАЗОМ за Програмою 71 229,3 

 

᾽



ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

22.09.2023 с.Великі Лучки № 2070

Керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до  Бюджетного  кодексу  України,  розглянувши
лист  КНП  „ЦПМСД  Великолучківської  територіальної  громади”  Великолучківської
сільської ради від 21.09.2023 № 953/01-11 та подані матеріали, враховуючи рекомендації
постійної  комісії  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва, Великолучківська  сільська
рада вирішила:

1.Внести  наступні  зміни  та  доповнення  до  Програми  розвитку  та  підтримки
Комунального  некомерційного  підприємства  „Центр  первинної  медико-санітарної
допомоги Великолучківської територіальної громади” Великолучківської сільської ради на
2023 рік (із змінами),  затвердженої рішенням двадцять дев′ятої сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради від 22 березня 2023 року № 1822, а саме: 

- викласти в новій редакції додаток 1 до Програми „Паспорт Програми розвитку та
підтримки  Комунального  некомерційного  підприємства  „Центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги  Великолучківської  територіальної  громади”  Великолучківської
сільської ради на 2023 рік” згідно додатку 1 до даного рішення відповідно;

-  викласти  в  новій  редакції  додаток  2  до  Програми  „Ресурсне  забезпечення
Програми  розвитку  та  підтримки  Комунального  некомерційного  підприємства  „Центр
первинної  медико-санітарної  допомоги  Великолучківської  територіальної  громади”
Великолучківської  сільської  ради на  2023  рік”  згідно  додатку  2  до  даного  рішення
відповідно;

- викласти в новій редакції додаток 3 до Програми „Завдання і заходи з виконання
Програми  розвитку  та  підтримки  Комунального  некомерційного  підприємства  „Центр
первинної  медико-санітарної  допомоги  Великолучківської  територіальної  громади”
Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік”  згідно  додатку  3  до  даного  рішення
відповідно.

᾽

Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку та підтримки
Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-

санітарної допомоги Великолучківської територіальної громади”
Великолучківської сільської ради на 2023 рік



2.  Фінансовому  відділу  Великолучківської  сільської  ради  фінансування  заходів,
передбачених  Програмою  розвитку  та  підтримки  Комунального  некомерційного
підприємства  „Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  Великолучківської
територіальної  громади”  Великолучківської  сільської  ради на  2023  рік  (із  змінами),
проводити  в  межах затверджених асигнувань  в  сільському бюджеті  Великолучківської
сільської ради на 2023 рік.   

3.Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань

планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.).

Сільський  голова                                                                              Василь КОШТУРА

᾽



Додаток 1
до рішення  позачергової тридцять  п’ятої сесії 
восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2070

Додаток 1
до Програми

ПАСПОРТ
Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства

„Центр первинної медико-санітарної допомоги Великолучківської територіальної
громади” Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

Найменування Програми Програма  розвитку  та  підтримки  Комунального
некомерційного  підприємства  „Центр  первинної
медико-санітарної  допомоги  Великолучківської
територіальної  громади”  Великолучківської  сільської
ради на 2023 рік 

Підстава для розроблення 
Програми

Конституція  України,  Бюджетний  кодекс  України,
Закон  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Закон  України  „Про  державні  фінансові
гарантії  медичного  обслуговування населення”,  Закон
України „Основи законодавства  України про охорону
здоров’я” та інші законодавчо-нормативні акти

Ініціатори  розроблення
Програми КНП „ЦПМСД Великолучківської територіальної 

громади”;                                                          
Великолучківська сільська рада 

Розробник Програми
КНП „ЦПМСД Великолучківської територіальної 
громади”

Відповідальні виконавці 
Програми КНП  „ЦПМСД  Великолучківської  територіальної

громади”;
Великолучківська сільська рада 

Головний розпорядник 
коштів Великолучківська сільська рада 

Строки реалізації Програми 2023 рік

Джерела фінансування 
Програми Бюджет Великолучківської сільської ради

᾽



Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, всього:

497,9 тис. гривень

У тому числі за рахунок 
сільського бюджету

497,9 тис. гривень

᾽



Додаток 2
до рішення  позачергової тридцять  п’ятої сесії 
восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2070

                    
Додаток 2
до Програми

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства

„Центр первинної медико-санітарної допомоги Великолучківської територіальної
громади” Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

Обсяг коштів, які
пропонується залучити для

виконання Програми

Всього витрат на виконання Програми,
тис. гривень

2023 рік

Обсяг ресурсів усього (тис. 
грн), у тому числі:

497,9

сільський бюджет 497,9

  

᾽



᾽



Додаток 3
до рішення  позачергової тридцять  
п’ятої сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради 
від 22.09.2023 № 2070

Додаток 3
Програми

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання  Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства
 „Центр первинної медико-санітарної допомоги Великолучківської територіальної громади” 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

᾽



᾽

№
п/п

Назва
напрямку
діяльності

(пріоритетні
завдання)

Перелік заходів
Програми

Строки
викона-

ння
заходів

Виконавець
Джерела
фінансу-

вання

Обсяги
фінансу-
вання,

тис.грн.                    

Очікуваний результат
та результативні

показники виконання
завдань

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Поліпшення 
матеріальної 
бази закладів 
первинної 
медичної 
допомоги

1.1.Поточний 
ремонт плоского 
даху рентген 
кабінету 
Великолучківської 
АЗПСМ 

2023

КНП „ЦПМСД 
Великолучківської 
територіальної 
громади” 
Великолучківська 
сільська рада             

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

103,9

Створення безпечних, 
комфортних  умов для 
безперебійної роботи  
закладів первинної 
медичної допомоги

1.2.Кнопка виклику 
для маломобільних 
груп населення

2023

КНП „ЦПМСД 
Великолучківської 
територіальної 
громади” 
Великолучківська 
сільська рада             

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

8,0

Створення безпечних, 
комфортних  умов для 
безперебійної роботи  
закладів первинної 
медичної допомоги

1 2 3 4 5 6 7 8

1.3.Закупівля 
твердого палива на 
час опалювального 
періоду: Кальницька
АЗПСМ; ФАП 
Кузьмино, ФАП 
Медведівці,ФАП 
Руське

2023

КНП „ЦПМСД 
Великолучківської 
територіальної 
громади” 
Великолучківська 
сільська рада             

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

42,0

Створення безпечних, 
комфортних  умов для 
безперебійної роботи  
закладів первинної 
медичної допомоги

1,4. Підключення та 
відключення газових
приладів  до системи
газопостачання в 
опалювальний 
період

2023

КНП „ЦПМСД 
Великолучківської 
територіальної 
громади” 
Великолучківська 
сільська рада             

Бюджет
Великолуч-

ківської
сільської

ради

50,0

Створення безпечних, 
комфортних  умов для 
безперебійної роботи  
закладів первинної 
медичної допомоги

1.5.Поточний 
ремонт укриття в 

КНП „ЦПМСД 
Великолучківської 
територіальної 

Бюджет
Великолуч-

Створення безпечних, 
комфортних  умов для 



                  

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Позачергова тридцять пʼята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

22.09.2023                            с.Великі Лучки                               №  2071

Про внесення змін та доповнень до  Програми соціально-економічного і
культурного розвитку Великолучківської сільської ради на 2023 рік

Керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши подані зміни та доповнення
до  Програми  соціально-економічного  і  культурного  розвитку
Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік  (із  змінами), враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету,
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва, Великолучківська сільська рада вирішила:

1.Внести  наступні  зміни  до  Програми  соціально-економічного  і
культурного  розвитку  Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік  (із
змінами),  затвердженої рішенням двадцять п’ятої  сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради  від 20 грудня 2022 року  № 1772, а саме:

-  абзац  2  розділу  7  „Фінансове  забезпечення  Програми”  викласти  в
наступній редакції:

„Для здійснення заходів щодо забезпечення виконання  Програми на
2023  рік  планується  використати  коштів,  всього  129 196  518,00  гривень,
а  саме:  сільського  бюджету  –  122 716  618,00  гривень   та   обласний
(державний)  бюджет  –  6  479 900,00  гривень.  Протягом  поточного  року
можуть вноситися зміни до Програми при збільшені обсягів фінансування.

2.Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.). 

Сільський  голова                                                             Василь КОШТУРА

᾽



         

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання
 

Р І Ш Е Н Н Я

22.09.2023   с.Великі Лучки         № 2072

Про співфінансування робіт з експлуатаційного утримання
автомобільних доріг загального користування місцевого значення

  у Великолучківській сільській територіальній громаді

Відповідно  до  статей  26,  59  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  з  метою  покращення  утримання  дорожнього
покриття автомобільних доріг загального користування місцевого значення
на  території  Великолучківської  сільської  територіальної  громади,
Великолучківська сільська рада вирішила:

 
1.Співфінансувати  роботи  з  експлуатаційного  утримання

автомобільних  доріг  загального  користування  місцевого  значення   С
070701 Зняцево - Червенево км 0+000-3+400, О 070704 Червеньово - Великі
Лучки - Гать км 0+000-21+200 та  О 071201 Середнє - Лінці - Шкуратівці -
Ракошино  км  0+000-23+400  в  межах  Великолучківської  сільської
територіальної громади додатково у сумі 40 500 000 (сорок мільйонів п’ятсот
тисяч) гривень, загальна сума співфінансування на 2023 рік складає 50 300
000   (пʼятдесят  мільйонів  триста  тисяч)  гривень,  згідно  із  завданнями  і
заходами   Програми  розвитку  дорожньої  інфраструктури  і  фінансування
робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням
автомобільних  доріг  загального  користування,  у  тому  числі  місцевого
значення,  та  вулиць  і  доріг  комунальної  власності  Великолучківської
сільської ради на 2023 рік (із змінами).

2. Визначити Державне підприємство „Служба місцевих автомобільних
доріг  у  Закарпатській  області”  замовником  робіт  з  експлуатаційного
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення
С 070701 Зняцево-Червенево км 0+000-3+400, О 070704 Червеньово - Великі
Лучки - Гать км 0+000-21+200 та  О 071201 Середнє - Лінці - Шкуратівці -
Ракошино  км  0+000-23+400  в  межах  Великолучківської  сільської
територіальної громади.

3. Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради забезпечити
фінансування  в  межах затверджених  асигнувань  у  сільському бюджеті  на
2023 рік.

4.Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію  з  питань планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.) та
᾽



постійну  комісію  з  питань  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства, енергозбереження та транспорту (Микита В.І.).

Сільський голова                                                                 Василь КОШТУРА
                                                                     

᾽



ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання
 

Р І Ш Е Н Н Я

        22.09.2023   с.Великі Лучки                  № 2073

Про внесення змін до рішення двадцять п′ятої сесії восьмого скликання
Великолучківської сільської ради від  20 грудня 2022 року № 1780

„Про  бюджет Великолучківської сільської ради на 2023 рік” 
(зі змінами від 22 березня, 02 червня, 26 червня, 19 липня,

31 серпня 2023 року)

0752700000
(код бюджету)

Керуючись  пунктом  23  частини  1  статті  26  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статтями  23,  78  Бюджетного  кодексу
України,  враховуючи  розпорядження  голови  Закарпатської  обласної
державної  адміністрації  –  начальника  Закарпатської  обласної  військової
адміністрації  від   11  вересня  2023  року  №  811  „Про  внесення  змін  до
обласного бюджету на 2023 рік щодо розподілу трансфертів з державного,
місцевих бюджетів та перерозподілу видатків у межах загального обсягу (зі
змінами  від  03.01.2023,  від  17.01.2023,  від  10.02.2023,  від  16.02.2023,  від
16.03.2023, від 05.04.2023, від 14.04.2023, від 04.05.2023, від 16.05.2023, від
18.05.2023, від 29.05.2023, від 08.06.2023, від 26.06.2023, від 27.06.2023, від
12.07.2023, від 21.07.2023, від 24.07.2023, від 31.07.2023, від 17.08.2023, від
28.08.2023),   лист  головного  розпорядника коштів сільського бюджету від
21.09.2023 № 508/05-03/06-31та лист фінансового відділу Великолучківської
сільської  ради від  20.09.2023  № 235/01-08 „Висновок про перевиконання
дохідної  частини  загального  фонду  сільського  бюджету  станом  на
20.09.2023 року”, Великолучківська сільська рада вирішила:

1.Затвердити зміни до обсягу доходів сільського бюджету на 2023 рік
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2.Затвердити зміни  до  обсягів  фінансування  сільського  бюджету  на
2023 рік згідно з додатком 2  до цього рішення. 

᾽



3.Затвердити  зміни  до  розподілу  видатків  сільського  бюджету  на
2023 рік за головними розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів
та  у  межах  загального  обсягу  видатків)  згідно  з  додатком  3.1  до  цього
рішення. 

4.Затвердити зміни до додатку 2 рішення сільської ради «Про бюджет
Великолучківської сільської ради на 2023 рік»- «Розподіл видатків бюджету
Великолучківської  сільської  ради  на  2023  рік»  та  змінити  бюджетні
призначення  головним  розпорядникам  коштів  сільського  бюджету  на
2023  рік  у  розрізі  відповідальних  виконавців  за  бюджетними  програмами
згідно з додатком 3 до цього рішення.

5.Затвердити  зміни  до  розподілу  витрат  сільського  бюджету  на
реалізацію місцевих/регіональних програм на 2023 рік згідно з додатком 4 до
цього рішення.

6.Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік згідно
з додатком 5 до цього рішення.

7.Додатки 1-5, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
8. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття.
9.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.).

Сільський голова                                                                Василь КОШТУРА

᾽



   Додаток 1  

   до рішення позачергової 35 сесії  

   восьмого скликання  

   Великолучківської сільської ради  

   від  22.09.2023 року № 2073  

Зміни до доходів сільського бюджету Великолучківської сільської ради 
на 2023 рік  

0752700000      

(код бюджету)    (грн)  

Код
Найменування згідно з
Класифікацією доходів

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд  

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

 

 

10000000 Податкові надходження 41 997 000,00 41 997 000,00   

 

11000000

Податки на доходи, 
податки на прибуток, 
податки на збільшення 
ринкової вартості

41 997 000,00 41 997 000,00   

 

11010000
Податок та збір на доходи 
фізичних осіб

41 997 000,00 41 997 000,00   

 

11010200

Податок на доходи 
фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, 
одержаних 
військовослужбовцями та 
особами рядового і 
начальницького складу, що 
сплачується податковими 
агентами

41 997 000,00 41 997 000,00   

 

 

Усього доходів (без 
урахування 
міжбюджетних 
трансфертів)

41 997 000,00 41 997 000,00   

 

᾽



40000000 Офіційні трансферти 6 000 000,00  6 000 000,00  
 

41000000
Від органів державного 
управління

6 000 000,00  6 000 000,00  
 

41050000
Субвенції з місцевих 
бюджетів іншим місцевим
бюджетам

6 000 000,00  6 000 000,00  

 

41059200

Субвенція з місцевого 
бюджету на проектування, 
відновлення, будівництво, 
модернізацію, 
облаштування, ремонт 
об`єктів будівництва 
громадського призначення, 
соціальної сфери, 
культурної спадщини, 
житлово-комунального 
господарства, інших 
об`єктів, що мають вплив 
на життєдіяльність 
населення, за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету 

6 000 000,00  6 000 000,00  

 

X Разом доходів 47 997 000,00 41 997 000,00 6 000 000,00  
 

       

Секретар Великолучківської сільської ради  Оксана ХОМА  
       

᾽



  Додаток 2  

   до рішення позачергової 35 сесії  

   восьмого скликання  

   Великолучківської сільської ради  

   від  22.09.2023 року № 2073  

Зміни до обсягів фінансування Великолучківського сільського бюджету
місцевого бюджету на 2023 рік  

0752700000       

(код бюджету)    (грн)  

Код
Найменування згідно з

Класифікацією
фінансування бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд
 

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

 

 

1 2 3 4 5 6  

Фінансування за типом кредитора  

200000
Внутрішнє 
фінансування

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00

 

208000

Фінансування за 
рахунок зміни 
залишків коштів 
бюджетів

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00

 

208100 На початок періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41
 

208200 На кінець періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41

 

208400

Кошти, що передаються 
із загального фонду 
бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального 
фонду)

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00

 

X Загальне фінансування  -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00
 

᾽



Фінансування за типом боргового зобов’язання
 

600000
Фінансування за 
активними операціями

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00
 

602000
Зміни обсягів 
бюджетних коштів

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00

 

602100 На початок періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41
 

602200 На кінець періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41
 

602400

Кошти, що передаються 
із загального фонду 
бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального 
фонду)

 -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00

 

X Загальне фінансування  -1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00
 

       

Секретар Великолучківської сільської ради  Оксана ХОМА  

᾽



᾽



            Додаток 3  

            до рішення позачергової 35 сесії 

            восьмого скликання  

            
Великолучківської сільської ради
 

            
від  22.09.2023 року № 2073
 

Зміни до додатку 2 рішення сільської ради  «Про  бюджет Великолучківської сільської ради на 2023 рік» – «Розподіл видатків  бюджету
Великолучківської сільської ради на 2023 рік» 

0752700000              
(код бюджету)             (грн.)
Код
Прог
рамн

ої
класи
фікац

ії
видат
ків та
креди
туван

ня
місце
вого

бюдж
ету

Ко
д

Ти
по
вої
пр
огр
ам
ної
кла
си
фік
аці
ї

ви
дат
ків
та

кре
дит
ува

Ко
д

Фу
нк
ціо
нал
ьн
ої

кла
си
фік
аці
ї

ви
дат
ків
та

кре
дит
ува
нн

Найме
нуванн

я
головн

ого
розпор
ядника
коштів
місцев

ого
бюдже

ту/
відпові
дально

го
викона

вця,
наймен
ування
бюдже

тної

Загальний фонд Спеціальний фонд
усього видатки

споживан
ня

з них видатки
розвитк

у

усього у тому
числі

бюджет
розвитк

у

вида
тки

спож
иван
ня

з них видатки
розвитку

Разом
оплата
праці

комунал
ьні

послуги
та

енергон
осії

оплата
праці

ко
му
на
ль
ні
по
сл
уг
и
та

ене
рго
но
сії

᾽



нн
я

міс
цев
ого
бю
дж
ету

я
бю
дж
ету

програ
ми

згідно
з

Типово
ю

програ
мною

класиф
ікацією1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01000
00

  

Велик
олучкі
вська 
сільсь
ка 
рада 
(головн
ий 
розпор
ядник)

97 168
716,00

46 868
716,00

14 490
000,00

4 229
353,00

50 300
000,00

52 742
378,00

46 499
968,00

199
900,0

0
  

52 542
478,00

149 911
094,00

01100
00

  Велик
олучкі
вська 
сільсь

97 168
716,00

46 868
716,00

14 490
000,00

4 229
353,00

50 300
000,00

52 742
378,00

46 499
968,00

199
900,0

0

  52 542
478,00

149 911
094,00

᾽



ка 
рада 
(відпов
ідальни
й 
викона
вець)

01121
11

21
11

07
26

Первин
на 
медичн
а 
допомо
га 
населе
нню, 
що 
надаєть
ся 
центра
ми 
первин
ної 
медичн
ої 
(медик
о-
санітар
ної) 
допомо
ги

497
900,00

497
900,00

         
497

900,00

01160
30

60
30

06
20

Органі
зація 
благоу

2 533
100,00

2 533
100,00

 
1 165

000,00
 

4 113
878,00

4 113
878,00

   
4 113

878,00
6 646

978,00

᾽



строю 
населе
них 
пунктів

01171
30

71
30

04
21

Здійсне
ння 
заходів
із 
землеу
строю

77 400,00 77 400,00    
199

900,00
 

199
900,0

0
   

277
300,00

01173
84

73
84

04
90

Реаліза
ція 
проекті
в і 
заходів
за 
рахуно
к 
залишк
у 
коштів 
спеціал
ьного 
фонду 
держав
ного 
бюдже
ту, що 
утвори
лися 
станом 
на 01 
січня 

     6 000
000,00

    6 000
000,00

6 000
000,00

᾽



2023 
року, 
джерел
ом 
формув
ання 
яких 
були 
кредит
и 
(позик
и) від 
Європе
йськог
о 
інвести
ційног
о банку

01174
61

74
61

04
56

Утрима
ння та 
розвит
ок 
автомо
більни
х доріг 
та 
дорожн
ьої 
інфрас
трукту
ри за 
рахуно
к 

50 400
000,00

100
000,00

  50 300
000,00

20 829
300,00

20 786
790,00

   20 829
300,00

71 229
300,00

᾽



коштів 
місцев
ого 
бюдже
ту

01197
70

97
70

01
80

Інші 
субвен
ції з 
місцев
ого 
бюдже
ту

410
000,00

410
000,00

   
1 238

000,00
1 238

000,00
   

1 238
000,00

1 648
000,00

X X X
УСЬО
ГО

245 820
399,00

195 420
399,00

110 715
100,00

16 782
653,00

50 300
000,00

59 976
558,00

50 334
748,00

3 599
300,0

0
420 100,00  

56 377
258,00

305 796
957,00

                

Секретар 
Великолучківської 
сільської ради

 

  

 
Оксана ХОМА

       

᾽



            Додаток 3.1  

            до рішення позачергової 35 сесії 

            восьмого скликання  

            Великолучківської сільської ради 

            від  22.09.2023 року № 2073 
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків Великолучківського сільського бюджету на 2023 рік  (у межах змін обсягу доходів та у межах обсягу видатків)

0752700000               
(код бюджету)              (грн.)

Код
Програ

мної
класиф
ікації

видаткі
в та

кредит
ування
місцев

ого
бюдже

ту

Код
Типо
вої

прогр
амної
класи
фікац

ії
видат
ків та
креди
туван

ня
місце
вого

бюдж
ету

Код
Фун
кціо
наль
ної

клас
ифік
ації
вида
тків
та

кред
итув
ання
бюд
жету

Найменува
ння

головного
розпорядн
ика коштів
місцевого
бюджету/
відповідал

ьного
виконавця,
найменува

ння
бюджетної
програми
згідно з

Типовою
програмно

ю
класифікац

ією
видатків та
кредитуван

Загальний фонд Спеціальний фонд
усього видатк

и
спожив

ання

з них видатки
розвитку

усього у тому
числі

бюджет
розвитк

у

видат
ки

спожи
вання

з них видатки
розвитку

Разом
опл
ата
пра
ці

комун
альні
послу
ги та
енерг
оносії

опла
та

прац
і

кому
нальн

і
послу
ги та
енерг
оносії

᾽



ня
місцевого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Зміни до розподілу видатків сільського  бюджету на 2023 рік за головними розпорядниками коштів:

1.У межах змін обсягу доходів
40 759
000,00

259
000,00

  
40 500
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

   
7 238

000,00
47 997
000,00

010000
0

  

Великолу
чківська 
сільська 
рада 
(головний 
розпорядн
ик)

40 759
000,00

259
000,00

  
40 500
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

   
7 238

000,00
47 997
000,00

011000
0

  

Великолу
чківська 
сільська 
рада 
(відповідал
ьний 
виконавець
)

40 759
000,00

259
000,00

  
40 500
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

   
7 238

000,00
47 997
000,00

011211
1

2111 0726 Первинна 
медична 
допомога 
населенню,
що 
надається 
центрами 
первинної 
медичної 

244
000,00

244
000,00

         244
000,00

᾽



(медико-
санітарної)
допомоги

011713
0

7130 0421

Здійснення
заходів із 
землеустро
ю

15 000,00
15

000,00
         

15
000,00

011738
4

7384 0490

Реалізація 
проектів і 
заходів за 
рахунок 
залишку 
коштів 
спеціально
го фонду 
державног
о бюджету,
що 
утворилися
станом на 
01 січня 
2023 року, 
джерелом 
формуванн
я яких 
були 
кредити 
(позики) 
від 
Європейсь
кого 
інвестицій
ного банку

     
6 000

000,00
    

6 000
000,00

6 000
000,00

᾽



011746
1

7461 0456

Утримання
та 
розвиток 
автомобіль
них доріг 
та 
дорожньої 
інфраструк
тури за 
рахунок 
коштів 
місцевого 
бюджету

40 500
000,00

   
40 500
000,00

      
40 500
000,00

011977
0

9770 0180

Інші 
субвенції з 
місцевого 
бюджету

     
1 238

000,00
1 238

000,00
   

1 238
000,00

1 238
000,00

1.У межах змін обсягу видаткеів    
50

000,0
0

        

010000
0

  

Великолу
чківська 
сільська 
рада 
(головний 
розпорядн
ик)

   
50

000,0
0

        

011000
0

  Великолу
чківська 
сільська 
рада 
(відповідал
ьний 

   50
000,0

0

        

᾽



виконавець
)

011603
0

6030 0620

Організаці
я 
благоустро
ю 
населених 
пунктів

   
50

000,0
0

        

X X X УСЬОГО
40 759
000,00

259
000,00

 
50

000,0
0

40 500
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

   
7 238

000,00
47 997
000,00

Секретар Великолучківської 
сільської ради

 

  

Оксана ХОМА

       

᾽



       Додаток 4

       
до рішення позачергової 35 сесії 
восьмого скликання

       Великолучківської сільської ради

       від  22.09.2023 року №2073

Зміни розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році 

07527000000         
(код бюджету)        (грн.)

Код
Програмної
класифікац
ії видатків

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Код
Типово

ї
програ
мної

класиф
ікації

видаткі
в та

кредит
ування
місцев

ого
бюдже

ту

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

Найменування
головного

розпорядника
коштів

місцевого
бюджету/

відповідального
виконавця,

найменування
бюджетної

програми згідно
з Типовою

програмною
класифікацією

видатків та
кредитування

місцевого
бюджету

Найменування місцевої/
регіональної програми

Дата та номер
документа,

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000   

Великолучківс
ька сільська  
рада (головний 
розпорядник )

  
47 997
000,00

40 759
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

0110000   Великолучківс   47 997 40 759 7 238 1 238
᾽



ька сільська  
рада 
(відповідальний 
виконавець)

000,00 000,00 000,00 000,00

0112111 2111 0726

Первинна 
медична 
допомога 
населенню, що 
надається 
центрами 
первинної 
медичної 
(медико-
санітарної) 
допомоги

Програма розвитку та 
підтримки 
Комунального 
некомерційного 
підприємства „Центр 
первинної медико-
санітарної допомоги 
Великолучківської 
територіальної 
громади” 
Великолучківської 
сільської ради на 2023 
рік (із змінами)

Рішення сесії 
Великолучківсь
кої сільської  
ради від 
22.03.2023 № 
1822

244 000,00 244 000,00   

0117130 7130 0421
Здійснення 
заходів із 
землеустрою

Програма розвитку 
земельних відносин у 
Великолучківській 
територіальній громаді 
на 2022-2025 роки (із 
змінами)

Рішення сесії 
Великолучківсь
кої сільської 
ради від 
04.02.2022 № 
1517

15 000,00 15 000,00   

0117384 7384 0490 Реалізація 
проектів і 
заходів за 
рахунок 
залишку коштів 
спеціального 
фонду 
державного 
бюджету, що 
утворилися 

Програма утримання та 
капітального ремонту 
ливневих каналізацій 
Великолучківської 
сільської ради на 2023 
рік (із змінами)

Рішення сесії 
Великолучківсь
кої сільської 
ради від 
22.03.2023 № 
1819

6 000 000,00  6 000
000,00

 

᾽



станом на 01 
січня 2023 року, 
джерелом 
формування 
яких були 
кредити 
(позики) від 
Європейського 
інвестиційного 
банку

0117461 7461 0456

Утримання та 
розвиток 
автомобільних 
доріг та 
дорожньої 
інфраструктури 
за рахунок 
коштів 
місцевого 
бюджету

Програма розвитку 
дорожньої 
інфраструктури і 
фінансування робіт, 
пов’язаних з 
будівництвом, 
реконструкцією, 
ремонтом та 
утриманням 
автомобільних доріг 
загального 
користування, у тому 
числі місцевого 
значення, та вулиць і 
доріг комунальної 
власності 
Великолучківської 
сільської ради на 2023 
рік (із змінами)   

Рішення сесії 
Великолучківсь
кої сільської 
ради від 
22.03.2023 № 
1820

40 500
000,00

40 500
000,00

  

0119770 9770 0180 Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету

Програма розбудови 
інформаційно-
аналітичної системи 
„Ситуаційний центр  

Рішення сесії 
Великолучківсь
кої сільської 
ради від 

1 238 000,00  1 238
000,00

1 238
000,00

᾽



„Безпекове Закарпаття” 
на   2023 рік 

31.08.2023 
№2055

X X X УСЬОГО X X
47 997
000,00

40 759
000,00

7 238
000,00

1 238
000,00

          

Секретар Великолучківської сільської ради  Оксана ХОМА    

᾽



Додаток 5  

до рішення позачергової 35 
сесії восьмого скликання  
Великолучківської сільської 
ради  
від  22.09.2023 року № 2073

                                                              

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік
'0752700000
(код 
бюджету)
      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету –
надавача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

   

   

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, 
відновлення, будівництво, модернізацію, 
облаштування, ремонт об`єктів будівництва 
громадського призначення, соціальної сфери, 
культурної спадщини, житлово-комунального 
господарства, інших об`єктів, що мають вплив на 
життєдіяльність населення, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

6 000 000,00

07100000000
Обласний бюджет Закарпатської області  (Капітальний
ремонт дощової каналізації по вул.Центральна, в 
с.Великі Лучки)

6 000 000,00

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 6 000 000,00

X загальний фонд -

᾽



X спеціальний фонд 6 000 000,00

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету/

Код бюджету

Код типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету 

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – отримувача

міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

    

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

0119770 9770 Інші субвенції з місецого бюджету 1 238 000,00

07100000000

Обласний бюджет Закарпатської області   (для 
співфінансування заходів Програми розбудови 
інформаційно-аналітичної системи „Ситуаційний 
центр  „Безпекове Закарпаття” на   2022-2023 роки) 

1 238 000,00

Х Х
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі:

1 238 000,00

Х Х загальний фонд  

Х Х спеціальний фонд 1 238 000,00

Секретар Великолучківської сільської ради Оксана ХОМА

᾽


	Обсяги витрат на проведення заходів, передбачених
	Програмою розвитку земельних відносин Великолучківської сільської територіальної громади на 2022-2025 рр.

